
ZARZĄDZENIE NR 477/13
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 8 listopada 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 
2013 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938) oraz § 16 Uchwały Nr XXV/726/12 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na 2013 rok (z 
późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje:  

§ 1. W Zarządzeniu Nr 568/12 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 grudnia 2012 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2013 rok (z późniejszymi 
zmianami) wprowadzam zmiany w załączniku Nr 6 - Układ wykonawczy Wydatki według 
klasyfikacji budżetowej i zadań na rok 2013, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorowi Wydziału, 
o którym mowa w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 723BADEF-7EDB-4309-87FC-17D9CFD7B4C6. Podpisany Strona 1



Budżet

Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia

z administracją

rządową

porozumienia

między j.s.t.

własne zlecone porozumienia

z administracją

rządową

porozumienia

między j.s.t.

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

S - - - - - - - - -

-100 000 -100 000 - - - - - - -

-100 000 -100 000 - - - - - - -

100 000 100 000 - - - - - - -

100 000 100 000 - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -OGÓŁEM WYDATKI 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

WYDZIAŁ OŚWIATY

OGÓŁEM WYDATKI 

Urząd Miasta

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

jednostki systemu oświaty

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90095 Pozostała działalność

Współfinansowanie inwestycji Rad Osiedli

Dział Wyszczególnienie

Dysponent: Wydział Oświaty

UKŁAD WYKONAWCZY WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2013 ROK - ZMIANY

GMINA POWIAT

 Sygnatura: 10010025229080113102

do Zarządzenia Nr 477/13

z dnia 8 listopada 2013 r.

Załącznik 

Prezydenta Miasta Szczecin

Id: 723BADEF-7EDB-4309-87FC-17D9CFD7B4C6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Przedkładany projekt zarządzenia wprowadza zmiany wynikające z wniosku Wydziału 
Oświaty z dnia 08.11.2013 r., znak: WOŚ-III.3021.37.2013.AH w sprawie dokonania 
zmian w planie wydatków majątkowych polegających na przesunięciu planu 
między jednostkami organizacyjnymi w ramach działu 900 - Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska oraz zadania  "Współfinansowanie inwestycji Rad Osiedli". 

Id: 723BADEF-7EDB-4309-87FC-17D9CFD7B4C6. Podpisany Strona 1




